
 

 Zarządzenie Nr 317/2022 

Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym. 

                                                            

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559/ i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm./ -  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 Przeznaczyć do zbycia następujące nieruchomości gruntowe z zasobu nieruchomości Gminy Sokołów Podlaski: 

 

Lp. 
Oznaczenie 

nieruchomości 
Położenie 

Nr KW lub inny 

dokument 

Rodzaj 

zbycia 

Wartość  

w złotych 

Przeznaczenie/ 

oznaczenie 

użytków 

Opis nieruchomości 

1. 

Działka nr ewid. 

gr. 131/2  

o pow. 1,1808 ha 
Przywózki 

Postanowienie 

Sądu I NS 142/19 

sprzedaż 

przetargowa – 

przetarg 

ograniczony 

300.000,00 zł 

RV – 0,2424 ha 

S-RV – 0,1345 ha 

PsV – 0,0547 ha 

LsIV – 0,5654 ha 

Br-RV – 0,1838 ha 

Nieruchomość gruntowa zabudowana domem 

drewnianym, stodołą drewnianą oraz 

budynkiem gospodarczym drewnianym, 

kształt działki zbliżony do prostokąta,  

w sąsiedztwie zabudowy zagrodowej, 

terenów niezabudowanych i lokalnego 

zadrzewienia. Dojazd drogą gruntową, 

przylegającą do drogi asfaltowej. 

2. 

Działka nr ewid. 

gr. 705  

o pow. 0,8817 ha 
Przywózki 

Postanowienie 

Sądu I NS 142/19 

sprzedaż 

przetargowa – 

przetarg 

nieograniczony  

400.000,00 zł 

RIIIa – 0,2245 ha 

RIIIb – 0,4177 ha 

Br-RIVa – 0,2395 ha 

 

Nieruchomość gruntowa zabudowana 

budynkiem inwentarskim z częścią 

mieszkalną, działka w kształcie wielokąta,  

w sąsiedztwie zabudowy zagrodowej, 

terenów niezabudowanych i lokalnego 

zadrzewienia. Dojazd drogą gruntową, 

przylegającą do drogi asfaltowej. 

 

§ 2 

Osobie której przysługuje pierwszeństwo w zakupie oferowanej nieruchomości w trybie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm./, powinna w ciągu 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu złożyć wniosek o nabycie 

nieruchomości.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Wójt Gminy Sokołów Podlaski   

/-/ Janusz Kur 


